МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

29.07.2016 4231/2№от

О студенческом составе АВТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 29.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по практико-ориентированной образовательной программе высшего
образования - программе бакалавриата 09.03.01 Информатика и вычислительная техника,
на места, выделенные для целевого приема по договору с ОАО "Корпорация -
Новосибирский завод "Электросигнал",  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Кшенин Иван Александрович по конкурсу 173

2 Марчук Александра Гурьевна по конкурсу 186

3 Ранг Евгений Дмитриевич по конкурсу 193

4 Святик Тимофей Дмитриевич по конкурсу 167

5 Сигитова Надежда Андреевна по конкурсу 188

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 29.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
09.03.04 Программная инженерия, на места, выделенные для целевого приема по договору
с ОАО "Корпорация - Новосибирский завод "Электросигнал",  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Пахомов Иван Владимирович по конкурсу 174

2 Понаморев Артем Геннадьевич по конкурсу 163

Cл. номер: 331053    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 29.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе специалитета
10.05.03 Информационная безопасность автоматизированных систем, на места,
выделенные для целевого приема по договору с ОАО "Корпорация - Новосибирский завод
"Электросигнал",  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Акентьева Оксана Николаевна по конкурсу 198

2 Бушманов Егор Сергеевич по конкурсу 206

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 29.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
10.03.01 Информационная безопасность, на места, выделенные для целевого приема по
договору с Управлением специальной связи и информации ФСО в Сибирском
Федеральном округе,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Суворов Иван Владимирович по конкурсу 202

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 29.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по практико-ориентированной образовательной программе высшего
образования - программе бакалавриата 12.03.01 Приборостроение, на места, выделенные
для целевого приема по договору с администрацией Карасукского района Новосибирской
области,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Богомолов Евгений Михайлович по конкурсу 200

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 29.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по практико-ориентированной образовательной программе высшего
образования - программе бакалавриата 09.03.01 Информатика и вычислительная техника,
на места, выделенные для целевого приема по договору с Министерством образования,
науки и молодежной политики республики Алтай,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Лянге Анастасия Олеговна по конкурсу 146

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331053    3

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 29.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по практико-ориентированной образовательной программе высшего
образования - программе бакалавриата 09.03.01 Информатика и вычислительная техника,
на места, выделенные для целевого приема по договору с Министерством
промышленности и торговли Российской Федерации,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Азаров Роман Михайлович по конкурсу 212

2 Казакова Яна Владимировна по конкурсу 225

3 Лузьянин Алексей Владимирович по конкурсу 227

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 29.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по практико-ориентированной образовательной программе высшего
образования - программе бакалавриата 12.03.01 Приборостроение, на места, выделенные
для целевого приема по договору с Министерством промышленности и торговли
Российской Федерации,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Дуб Никита Игоревич по конкурсу 188

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 29.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
09.03.01 Информатика и вычислительная техника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория

1 Веретенников Павел Сергеевич призеры олимпиад

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 29.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования -
практико-ориентированной программе бакалавриата 09.03.01 Информатика и

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Табунщиков Радислав Вячеславович вне конкурса 181

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331053    4

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 29.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
10.03.01 Информационная безопасность следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Емшанова Валерия Андреевна вне конкурса 218

2 Рубцов Илья Дмитриевич вне конкурса 190

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

12. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 29.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
09.03.02 Информационные системы и технологии следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Аралдии Чимис Романовна вне конкурса 201

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

13. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 29.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по практико-ориентированной образовательной программе высшего
образования - программе бакалавриата 12.03.01 Приборостроение следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ларичев Тимофей Васильевич вне конкурса 179

2 Чухарева Виктория Вячеславовна вне конкурса 176

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

14. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 29.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
09.03.04 Программная инженерия следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория

1 Головчан Алексей Евгеньевич призеры олимпиад

2 Эбель Наталья Константиновна призеры олимпиад

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331053    5

15. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 29.07.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе специалитета
10.05.03 Информационная безопасность автоматизированных систем следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Колосова Алена Владимировна вне конкурса 234

2 Кыргыс Дарыймаа Радионовна вне конкурса 191

3 Преображенский Максим Денисович призеры олимпиад х

4 Филиппов Егор Олегович призеры олимпиад х

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев